
KRVAVA SPASA
Na Denton se snáší prudký déšť, který vyplaví tělo mladé dívky. Detektiv Josie 
Quinnová a její tým nemají žádné místo činu, kde by mohli své pátrání začít. Tělo 
oběti je ale naštěstí dobře zachovalé včetně baseballové nášivky na bundě, kterou 
má oběť na sobě. Josie nedokáže skrýt šok - její mrtvý bývalý manžel Ray vlastnil 
přesně takovou bundu. j aes

Když se Josie vydá po stopách zpět do doby, kdy sama chodila na střední školu, 
identifikuje dívku jako Beverly Urbanovou, problémovou studentku, o které se říkalo, 
že má s Rayem aférku. Ovšem jeden rok během prázdnin se ona i její matka odstě- 
hovaly.Nebosito alespoň všichni v Dentonu mysleli...
Pátrání ve vzpomínkách na vlastní minulost s Rayem je jedinou výhodou, kterou 
má Josie nad zvráceným vrahem, který chce dál skrývat své tajemství. I za cenu 
dalších životů

2 x CD MP3 - 10 hodin 4 minuty
Nezkrácená verze knihy Krvavá spása. Čte Jitka Ježková.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Vašek Neckář jr., 

režie Helena Rytířová. . ' ~
Copyright © Lisa Reganová, 2020
Anglický originál Save Her Soul vydalo nakladatelství Bookouture. 2020
Translation © Kateřina Elisová, 2024
Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2024 
www.grada.cz

COSMOPOLIS

CZ: 449 Kč /
9788027156177

SK: 20,16 €

8 80 2

http://www.grada.cz

